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Tork candetkun 24x24 xentble

(PKentbin

Bnarogaps 6oraton naauTpe UBETOB candeTok Tork Bbl CMOXXeTe
nooobpaTb MMEHHO TOT LIBET, KOTOPbIM JTy4yLlie BCErO NOAOOET
CTUNIO Ballero 3asefeHus. Candetkn yaadHo KOMOVHMPYOTCS
OPYr C OPYroM 1 C KOCTepamy PasvyHbIX LIBETOB.

@ www.tork.ru

SCA

Care of Life

|_|_|l/IpI/IHa CJ1IO>XKEHHOIr o

JimcTa

OTMYHOE KaYECTBO: MArKME U XopoLlo
BMNATbIBAKOT

OntumansHo ons kade 1 6apos

HaHecute Ha KocTep BaLl norotun!
VlccnenoBaHus mokasbiBatoT, YTo 75%
NoCeTUTENEN 0BpaLLAOT BHUMAHNE Ha
VHMOPMaLMIO Ha candeTke




HaHHble 06 oTrpy3ke

[MoTpebutensckas
evHVLa
LLiTpux-kon 7322540773248
LLTykun 200
MoTpebutensckue -
eanHULbI
BeicoTa 85 mm
LLinpnHa 120 mm
Onvna 240 mm
O6bem 2.4dm3
Bec HeTTO 3549
Bec 6pyTTO 3599
YNakoBOYHbI Plastic
matepuan

Ipynna komnanmin SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget,
npegiaraeT NPOAyKThl A5 IMYHOIO YXOAA, CaHUTapHO-
rUrveHnYeckie GymMarkHble TOBapsbl, yNnakoBOYHbIe
mMaTepuassl, NevaTHyto dymary 1 NPOAYKTbI M3 Maccusa
npesecuHbl B 6onee Yem 90 cTpaHax. Toprosasi Mapka
Tork npefnaraet NOMHbIA aCCOPTUMEHT
NPOMECCNOHaNBHON MMIMEHNYECKON NPOAYKLMM NS
npeanpuUsTUiA 0BLLECTBEHHOIO NUTaHNS, MEAULMHCKNX
YYPEXAEHNA, MPOMBILLAEHHbIX NPEANPUATAN, OPUCOB 1
OPYrvix o6LWecTBeHHbIX MecT. s nonyyeHus
LOMNONHUTENBHON MHOPMaLMK NOCeTUTe canT
http://lwww.sca.ru

TpaHcnopTHas
eayHILa

7322540773262
2400
12

372 mm
251 mm
352 mm
32.9dm3
4.2kg
4.6 kg

Carton

[Mannet

7322540773255
120000
600

2010 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
212.48 kg
233.85kg

@ www.tork.ru
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Careof Life
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KoHTaKkTbl

SCA Hygiene Products

117218, r. MockBa

yn. Kpxxm>kaHoBckoro, .14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

dakc: +7 495 967 33 68




